2

[image: ]
Городской Совет депутатов
муниципального образования «Северодвинск»
(Совет депутатов Северодвинска)
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

	от
	19.09.2024
	№  139

[bookmark: _GoBack]О выражении согласия населения
городского округа Архангельской
области «Северодвинск»  на преобразование
данного городского округа
Архангельской области путем изменения
статуса указанного городского округа
Архангельской области в связи с наделением
его статусом муниципального округа
Архангельской области

В соответствии со статьями 13 и 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание результаты публичных слушаний от 05.09.2024, Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:
1. Выразить согласие населения городского округа Архангельской области «Северодвинск» на преобразование городского округа Архангельской области «Северодвинск» путем изменения статуса данного городского округа Архангельской области в связи с наделением его статусом муниципального округа Архангельской области.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
3. Обнародовать (официально опубликовать) настоящее решение в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).

	Председатель
Совета депутатов Северодвинска

_______________________М.А. Старожилов
	Глава Северодвинска

 ________________________И.В. Арсентьев

image1.png
&